ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ÇĔНĔ ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН

ПУХĂВĔ
йышĂну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 года № С 16-1
О временном исполнении обязанностей главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии с подпунктом 2 пункта 7, пунктом 8 статьи 42 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 ноября 2005 года № С 5-1, на основании заявления главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Семенова П.В. от 15 июня 2021 года, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики возложить временное исполнение обязанностей главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Пулатова Дмитрия Александровича до вступления в должность лица, назначенного на должность главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, местному самоуправлению и депутатской этике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
       А.А. Ермолаев